LABORATORIO, en los términos y cond¡ciones establecidos en este contrato, al amparo del procedimiento
de contratación señalado en las declaraciones de este ¡nstrumento juríd¡co.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por el sum¡n¡stro de los bienes objeto
de este contrato, la cantidad de $60,360.00 (SESENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100
M.N.), más impuestos que ascienda a $9,657.60 (NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PEsoS 60/100 M.N.), que hace un totalde $70,017.60 (SETENTA MIL DIECISIETE PESOS 60/100 M.N.).

El(los) prec¡o(s) un¡tario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nac¡onal es (son):

\

,

# Pa rt¡da Descripción
LJ nidad

de
med¡da

Cant¡dad
Prec¡o total

anles de
imp.

Precio total
después de

¡mp.
25501 CONTENEDOR ESCOLAR /